
 
 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 171/2023, de 10/07/2023 

 

 

 
DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 
 
 
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Avaliação de cicatrização pós cirúrgica em jundiás 

(Rhamdia quelen) submetidos à Celiotomia com utilização de Robenacoxibe e 

Meloxicam”, da mestranda VANESSA ARNAUD ROCHA, a realizar-se no dia 09 de agosto de 2023, 

às 14h00min, nas dependências doCAV/UDESC: 

 
Dr. AURY NUNES DE MORAES - (UDESC/Lages/SC) - Presidente 

Dra. MICHELLI WESTPHAL DE ATHAÍDE - (UPF/Passo Fundo/RS) – Membro externo 

Dra. LUARA DA ROSA - (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. CÉLSO PILATI - (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

Dr. ADRIANO TONY RAMOS - (UFSC/Curitibanos/SC) - Suplente externo 

 
 
 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


